[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	29/1

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселение Приобье

от 08 мая 2015 года №127 «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»:
1.  Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 08.05.2015 №127 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» следующие изменения:

 1.1 Слова «не менее 10 миллионов рублей» заменить словами «не менее 40 миллионов рублей».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по финансам Дмитриеву Л.К.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков